Nedis.at/WIFIWS10WT
 Datenblatt | Smartlife
WLAN | Single | Wandhalterung | 86 mm | 86 mm | 1000 W | Android™
/ IOS | Glas | Weiss
Marke: Nedis  | Artikelnummer: WIFIWS10WT  | EAN-Nummer: 5412810271771
 Produkteigenschaften
 App erhältlich für  Android™
 IOS
 Ausgang Energie  1000 W
 Ausgangsspannung  100 - 240 VAC
 Ausgangsstrom  4.0 A
 Betriebstemperatur  -10-45 °C
 Breite  86 mm
 Eingangsspannung  100 - 240 VAC 50 Hz
 Eingangsstrom  10 A
 Farbe  Weiss
 Geräteausgangsanschluss  Single
 Gewicht  150 g
 Höhe  86 mm
 innere Tiefe  26 mm
 Kompatibel mit  Nedis® SmartLife
 Kontrollleuchte  Ja
 Lochabstand Montageplatte  60 mm
 Material  Glas
 maximale Antennenreichweite  2 dBi
 Maximale Sendeleistung  19 dBm
 Maximaler Energieverbrauch  0.3 W
 Montage  Wandhalterung
 Sendefrequenzbereich  2412-2462 MHz
 Stromquellentyp  Netzstromversorgung
 Tiefe  36 mm
 Wireless-Technologie  WLAN
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode WIFIWS10WT
EAN-Nummer: 5412810271771
Verpackung Giftbox with eurolock
Verpackungsinhalt Smart-Wandschalter
Kurzanleitung
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 50 mm 155 mm 110 mm 175 g
50 280 mm 280 mm 555 mm 9280 g